
Automatizovaný Tester
 40 000 - 70 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hledáme zkušeného Automatizovaného Testera, který má vášeň pro kvalitu softwaru a znalost moderních
nástrojů pro automatizaci testování. Pokud jste detailní, analytický a máte zkušenosti s automatizací testování
softwaru, pak je tato pozice pro vás ideální.

Náplň práce
Návrh, vytváření a údržba automatizovaných testů.  
Spolupráce s týmem vývojářů a testerů při identifikaci testovacích scénářů.  
Analýza a vyhodnocování výsledků testování.  
Identifikace, sledování a dokumentace chyb a problémů v softwaru.  
Spolupráce na vývoji a vylepšování testovacích procesů a metodik.  

Požadavky
Zkušenosti s automatizovaným testováním softwaru.  
Znalost programovacích jazyků pro automatizaci testů (např. Python, Java, C#).  
Zkušenosti s nástroji pro automatizaci testování (např. Selenium, Appium, JUnit, NUnit).  
Znalost principů a metodik testování softwaru.  
Výhodou certifikace v oblasti softwarového testování (např. ISTQB).  

Nabízíme
Motivující finanční ohodnocení odpovídající vašim zkušenostem a dovednostem.  
Možnost profesního růstu a rozvoje v oblasti testování.  
Příjemnou pracovní atmosféru v dynamickém a inovativním týmu.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office.  
Moderní technologie a prostředí pro testování softwaru.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


